
nil{4uuty,##w

Dodatek č  1
ke Smlouvě o dí Io

Propojení  vyhlí dkové  trasy PraŽač ka s plánovanou páteřní  trasou A25 v ú seku k ulici
Pod Krejcárkem ,ě. akce: 295017 4

č ' smlouvy objednatele: Al3I19I4250l105
č . smlouvy zhotovitele: 003 428

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77ol8, 110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze' spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s'
ó' ú ': 2023100003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem' MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph'D', mí stopředsedou
představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č Ienem představenstva

Při podpisu Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v sou|adu s Maticí  odpovědnosti na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem Prof' lng. Karel Pospí š il, Ph.D''
mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání
ve věcech technických:

lng. Michal Š vadlenka' vedoucí  odd' pří pravy a rea|izace
bezmotorové  dopravy + BEslP + BBP
lng' René  Brodí ková, technik pří pravy a realizace cyklo

(dále té Ž,,objednatel'')

a

2' Zhotovitel: č ermák a Hrachovec a's'
smí chovská 31 , 155 oo Praha 5 - Řeporyje
lč o 26212005
DlČ  CZ26212005
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Pnze, spis. zn'
B 6848
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna a's.
ó. ú ':7504682/0800
zastoupena: lng. MirosIavem Volfem, generální m ředitelem, na zák|adě plné

moci ze dne 9j2.2019

osoby oprávněné  k jednání
ve věcech smluvní ch: lng' Miroslav VolŤ ' generální  ředitel



Ve Věcech technických: lng. Tomáš  Stolař

(dále té Ž,,ZhotoviteI")

(objednate| a Zhotovitel společ ně pro ú č ely té to Smlouvy té Ž 1ako ,,smluvní  strany'')

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ě' 1 (dále jen 
',Dodatek'') ke

smlouvě č . N3l19l425ol105 ze dne í 5.10.2019 (dále jen ,,Smlouva'') kterým se smluvní
strany dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí |a)' a to z dů vodu objektivně
nepředvÍ date|ných okolností  v prů běhu realizace dí la' Keré  nebyly před uzavření m smlouvy
objednateli známy a nejsou závislé  na vů li Zhotovitele. Jedná se o ví cepráce souvisejí cí
s nutností  instalovat Ve dvou mí siech podé l cyklostezky zábradlí  z dů vodu bezpeč nosti
provozu. Dle Č sN 74 3305, tabulky 1 a národní  pří lohy A té to normy musí  být na okraji
pochů zné  p|ochy, před ní mŽ je volný prostor hloubky 500 mm a ví ce, instalováno ochranné
zábradlí . Jedná se o p|ochu S provozem cyklistů  a zábradlÍ  musí  být výš ky 1'3 m. Doplnění
zábradlí  bylo schváIeno pří sluŠ ným odborem dopravy MČ  Praha 3 a Dokumentač ní  komisí
Objednatele,

ilt.

Změna č l' lV' Smlouvy (Gena dí la)

Č |' lV. odst. 2 Sm|ouvy se měnÍ  takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPH2l%
Cena dle smlouvy vč . DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 'í  bez DPH
DPH21%
Cena ví ceprací  dle Dodatku č  1 vč ' DPH

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH
DPH21%
Cena celkem dle Dodatku č . í  vč . DPH

2 539 187'09 Kó
533229'29 Kó,

3 072 416'38 Kó

79 015'02 Kč
16 593'15 Kó
95 608''l7 Kč

2 618 202,11 Kč ,
549 822.44 Kř,

3 168 024'55 Kč

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena' zů stávají  beze změny
v platnosti a ú óinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejněnÍ  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrá|ní
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl' m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl' m. Prahy, a'S., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní  strany proh|aš ují ' Že skuteč nosti uvedené



V Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a

udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoIi dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č' 340l2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sm|uV), zajistí objednatel'

4' Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel
obdržípo dvou Vyhotoveních a Zhotovitel jedno vyhotovení'

5. Smtuvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku' že s jeho obsahem
souhlasí, a Že Dodatek uzavírayÍsvobodně a vážně, Že považujÍobsah tohoto Dodatku za
uróitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Pří|oha č'1 - Soupis vícepraci

Příloha ó. 2-Plná moc pro lng. Miroslava Volfa

vPrazedne: 23' 8$' 2020 V Praze dne

Za Technickou správu komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Za čermák a Hrachovec a.s'

Prof. Ing' Karel Pospíšil'Ph.D.
místopředseda předStavenstva

'r,
r1'( ; I

''; ', :r 'r.;iii, 1i[lj)|'RAHA1

rd& s pIřácl]ovec a-s.
smÍchovská 31 . Pra]ra 5

IČ262 r2' a}s
"6,



REKAPITULACE STAVBY
Kód| zabřadli
Stavba:

KSO:
lMísto:

zadavalel:

Propojení vyhlídkovétrasy Praža6ká s plánovanou pátéřnl tlasou c!ftlos(ézkyA 25 v úseku k uI. Pod
KÍeicárkem

CC-CZi
Daiumr 4.8.2024

Zholoviteli
čermák a Híachovec a's.

Projekhn!l

ARTPROJEKT

Zpracovatel:

lÓ:

Dlě|

lÓ..

Dtě:

Dlě:

tc:

DlČ|

Nákladyz rozpočtú
ostatnl náklady z9 souhrnného l|sto

Cena bor DPH

DPH 2ákladní
sn1žéná

Cena s DPH czK

objédnavatel Zhotovitrl

,Ž Í zeze rveu



, ť ill.nr pluÁ ruoc

společ nost' č ermák a Hrachovec a.s'
lČ o: zoz1zoos

se sÍ dlem SmÍ chovská 3'í  , 155 0o Praha 5

zapsaná v obchodní m rejstřÍ ku vé dené m Městským
. soudem v Praze oddí l B, vloŽka ě.6848

(dále jen 
"Spoleěnosť ' )'

za niŽ jedná č len představenstva spoteč nost BÍ ightwater a.s., lČ o: o4sagzzo, se sí dlem

Václavské  náměstí  802i56, 1'l0 00 Praha 1, sp' zn. B 2í 'Í  33 vedená u Městské ho
soudu v Praze,

tí mto uděluje
plnou moc

lng. Miroslavu Volfovi
generální mu řediteli

narozené mu dne 1' 3. 1971

bytem: Budějovická č .ev. 024, Jesenice _ Homí
Jkěany, PSČ : 252 42 (dále jen,Zmocněnec'')

k rí zenÍ  spoleěnosti' Zmocněnec je oprávněn č init za Společ nost
pouze právní  jednání  ní ž e specifikované , k nimž  při ří zení  společ nosti
obvykle dochází .
Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Spoteěnost s iřeií mi stranami v obchodní ch záleŽtostech v rámci' 
predmětu podnikánÍ  Společ nosti, týkají cí ch se Zmocněncem ří zené ho závodu
Společ nosti a V souladu s touto plnou mocí ;

b) ú ilastnit se soutěŽí , kde smluvní  stranou zakázky je subjekt státní ho nebo
veřejné ho sektoru nebo seKorový zadavatel, zejmé na předkládat a n9!epis_ov.at.
nabí bky, podepisovat smlouvy vč etně smluv o spoleěnosti uzaví raných s třetí mi

' osobami za ú č elem podání  společ né  nabÍ dky, korespondenci a dokumenty,
ýztahují Gí  se k výš e ž mí něné  č innosti, a to do výš e 100 mil' Kč  bez DPH; limit se

. rozumí  pro jeden obchodní  připad;
c) uzaví á subdodavatetskě smlouvy k realizaci zakázek dle pí sm. b) aŽ do výš e

50 mil' Kč  bez DPH; Iimit se rozumÍ  pro jeden obchodní  pří padí
d) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je dodávka stavební ch prací  nebo
] mateiiálu a jejichŽ sňlú vňí  stranou je subjekt soukromé ho selďoru, á to do Výš e

50 mil. Kč  bez DPH; limit se rozumí  pro jeden obchodní  pří pad;

e) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je nájem nebo podnájem zaří zenÍ  nebo
nemovitostí ;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení  a sluŽby nezbýné  pro ěinnost' 
organizaění jednotky; Zmocněnec vš ak ňení  oprávněn k pořizování  investic ve .vyš š í
poÍ zovacÍ  ňodnotc 

'než  2 mil Kč  bez DPH; limit se rozumí  pro jeden obchodnÍ
pří pad;


